
UCHWAŁA NR XIX/133/2017
RADY GMINY KROTOSZYCE

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 191 i art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krotoszyce, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krotoszyce, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Krotoszyce klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonego w szkole podstawowej, oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego 
przez Gminę Krotoszyce na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały;

3. Planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krotoszyce, od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

4. Sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych ośmioletnich szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Krotoszyce na okres od 1 września 2017 roku , która stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkół w Krotoszycach zgodnie z art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), stanie się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Jana Wyżykowskiego w Krotoszycach przy czym:

1) Szkoła Podstawowa im. Jan Wyżykowskiego w Krotoszycach rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.,

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Wyżykowskiego w Krotoszycach rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018,

3) Gimnazjum im. Jana Wyżykowskiego w Krotoszycach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krotoszyce.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1178



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2017 r.

Przewodniczący Rady Gminy:
W. Cedzidło

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1178



Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XIX/133/2017  
Rady Gminy Krotoszyce z dnia 02 marca 2017 r. 

 
 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krotoszyce, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krotoszyce,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

 
 
 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 
1. 

 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Wyżykowskiego  
w Krotoszycach 

 
ul. Piastowska 41,  
59-223 Krotoszyce 

 

Czerwony Kościół, Dunino, Krajów, 

Krotoszyce, Pawłowice Małe, 

Szymanowice, Wilczyce 

 

 

Czerwony Kościół, Dunino, 

Krajów, Krotoszyce, Pawłowice 

Małe, Szymanowice, Wilczyce 

 
 
2. 

 
Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza  
w Kościelcu 

 
Kościelec 9,  

59-223 Krotoszyce 

 
Babin, Kościelec, Prostynia, Złotniki, 
Kozice, Janowice Duże, Tyńczyk 
Legnicki, Warmątowice 
Sienkiewiczowskie, Bielowice  
i Winnica 

 
Babin, Kościelec, Prostynia, 
Złotniki, Kozice, Janowice Duże, 
Tyńczyk Legnicki, Warmątowice 
Sienkiewiczowskie, Bielowice  
i Winnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1178



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/133/2017  
Rady Gminy Krotoszyce z dnia 2 marca 2017 r. 

 
 
 
 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Krotoszyce klas dotychczasowego publicznego gimnazjum ,prowadzonych w 
szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 
1. 

 
Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum im. Jan 
Wyżykowskiego w Krotoszycach 

 
ul. Piastowska 41,  
59-223 Krotoszyce 

 
teren Gminy Krotoszyce 

 
teren Gminy Krotoszyce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1178



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/133/2017 
 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 2 marca 2017 r. 

 
 
 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krotoszyce, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krotoszyce, 

 od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

 
1. 

 
Szkoła Podstawowa  im. Jana Wyżykowskiego  
w Krotoszycach 

 
ul. Piastowska 41,  
59-223 Krotoszyce 

 

Czerwony Kościół, Dunino, Krajów, 

Krotoszyce, Pawłowice Małe, 

Szymanowice, Wilczyce 

 
 
2. 

 
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza  
w Kościelcu  

 
Kościelec 9,  

59-223 Krotoszyce 

 
Babin, Kościelec, Prostynia, Złotniki, 

Kozice, Janowice Duże, Tyńczyk 
Legnicki, Warmątowice 

Sienkiewiczowskie, Bielowice  
i Winnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1178



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/133/2017 
 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 2 marca 2017 r. 

 
 
 
 
 
 
 

Ustala się następującą sieć prowadzonych przez Gminę Krotoszyce oddziałów przedszkolnych w ośmioletnich 
szkołach podstawowych zapewniających dzieciom w wieku od 3 do 6 lat możliwość korzystania z wychowania 
przedszkolnego: 

 

1. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Wyżykowskiego  w Krotoszycach, ul. Piastowska 41 

 

2. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Kościelcu, Kościelec 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1178


		2017-03-09T12:06:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




